İlhanlılardan Süleyman Han (1339-1344) ile Kıpçaklı Nuşirvan Han

(1344-1355) Anı'da altın para kestinnişlerdi. Hatta 1336 daki iç kavgalardan

ötürü bozulduğundan Avnik 'teki darphane yerine Anı'da yenisi kurularak

işletildiği, burada Celayirli ve Karakoyunlu paralannın kesildiği biliniyor.4~

Celayirli Hüseyin Han adına h. 777/1375 veya h. 779/1377 tarihli paralann

kesildiği yerin Anı diye yazılması hatta XV. asırda Karakoyunlular'm bile

burada akça kestirmiş oldukları da gerçektir.46

4' Eduard Dulaurier, Enneni Müverrihlerine Nazaran Moğollar, Türkiyat
Mecmuası,c. II İstanbul 1926 s.165-166

43 W. Barthold Ani, İslam Ansiklopedisi, c.